Verilen her iki tarih mısramdan önceki mısralarda bir *ta'miye* olduğu düşünülebilir.

Sicill-i Osmânî'de (IV, 408) de onun için kısaca bilgi verildikten sonra "sevdâ-yı merâkîye üç risale yazmıştır" denmekte, müderrislerden Ahmet Efendi adında bir oğlu (öl. 1105 (1693 / 1694) olduğu, bunun da Mustafa Feyzi ve Mehmet Emin Efendi adlarında iki oğlu bulunduğu eklenmektedir. Osmanlı Müellifleri (III, 232 vd.) onu, IV. Sultan Murat zamanı bilgin hekimlerinden ve *reisü'l-etıbbâ* olduğunu, oğlu Mehmet Efendinin şeyhülislamlığa kadar yükseldiğini söyledikten sonra sekiz tane kitabını saymaktadır.